РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                            РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                            ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                         AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

18 ноября 2022г.                                 с. Солнечное                                                 №32

Об управлении
транспортным средством

 В соответствии со ст.30,39.7 Устава муниципального образования Солнечного
сельсовета Усть - Абаканского района Республики Хакасия, в целях не допущения
увеличения численности технических работников Администрации и экономии
заработной платы по управлению,

Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1. Закрепить за главой поселения служебный автомобиль RENAULT
KAPTUR c правом вождения.

Председатель Совета депутатов
Солнечного сельсовета                                                                              М.В.Климова